2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________

                                                № ____

станица Новощербиновская

Об отмене постановления администрации

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 04 марта 2022 г.

№ 39 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов
на территории Новощербиновского
сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 04 марта 2022 г., № 39 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко Н.Н.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Новощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района                                                                         А.А.Мищенко